DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUTIVIDADE DO PINHÃO
MANSO SOB EFEITO RESIDUAL DA ADUBAÇÃO FOSFATADO E LÂMINAS DE ÁGUA
RESIDUÁRIA de autoria de JOSILDA DE FRANÇA XAVIER, foi publicado nos Anais I
WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24676

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24676